**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]  
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam  
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]  
s[ecundu]m Curia[m]**

**Mazzolini, Silvestro**

**[Augsburg], 31. Okt. 1510**

**VD16 M 1750**

Jn die sancto pasce. Textus euangelij Marci cap xvi.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

aliud ab hoie requirit sanca z singulari  
illa maiestas: pter solā cordis innocētiā  
quā sēs obrulerit deo: sās pie satisq; re  
ligiosē litarit. Hec ille.

Quātū ad tertiu tāgit ānūctatio quaz  
fecit angel? : cū dicit. (Rūdes aut angelus)  
id ē loqns. Et enim rñtio ppe sit ad iter  
rogantē: tamē vocabulū extēsu est ad oēs  
locutionē. (dixit mulierib?) nihil dicens  
ad impios custodes. (Nolite timere vos)  
Hiero. quasi dicat. Illi timeant in quib?  
pmanet incredulitas. ceterū vos q; Jesū  
queritis crucifixū audite: quia surrexit.  
z pmissa pferet. Hec ille. Hñ sequitur.  
(Scio em q; iesum qui crucifixus est q; rē  
tis. Non est hic) sēs pñtentiā carnis pñ  
Raba. Quis vbiq; sit p diuinitatē (Surre  
xit em sicut dixit.) Chyph. qñ diceret.  
Et si mihi nō credis: illi? memēto p  
hoz. Lōsequēter aliā adducit pbātōez di  
cēs. (Venite z videte locū vbi posit? erat  
dn̄s) qñ diceret. Loc? vacu? ē: deo scito  
te q; surrexit. (Et cito euntes dicite disci  
pulis ei?) Bñs marc. dicit q; addidit (et  
petro) Hiero. Dicit aut spēat petro. q; se  
indī gnū iudicabat dīspulatu: dū ter me  
gaur magr̄m. Sz pctā pterita nō nocēt  
qñ nō p̄ facēt. Hec ille. (quia surrexit) Est  
aut sciēdū ex doctrina sancti Tho. iij. p. q.  
lv. q; supposito q; chzī resurrectio manife  
stari debuerit: nō debuit oib; manifesta  
ri seu reuelari. Sicut em dicit Dionysij.  
li. de cele. hierar. diuine reuelatōez p supi  
ores ad inferiores deriuant. Et intellige  
supiores amore: nō aut ordine: nisi ceteris  
parib; z publice. Dittunt aut mlieres  
q; pmo reuelata est: restificari illā. si ad  
populū: q; eis nō licet publice loqui: sed  
ad domesticos: vt sicut mlier p̄mū nūciū  
um detulit mortis ad virū: deferret etiā  
vite chzī resurgētis i gl̄ia. ac p hoc pate  
ret nō ex seru sed ex meritis in gl̄ia futurā  
esse dñtā. Non aut fuit pueniens vt il  
lū aliq; viderint resurgētē: q; illa resurre  
ctio trāscēdit eō em hoim noticiā q; rē ad  
terminū a quo z ad quē: q; a statu mortis  
ad immortalitātē fuit: deo debuit pmo p  
angelos notificari. Resuscitatio aut laza  
ri? ḡficabilis fuit a nobis quo ad fminuz  
ad quē: q; fuit ad vitā mortālē. z ascensio